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PROTOKÓŁ NR XLVI/2014 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

3 czerwca 2014 rok 
(siedziba Rady Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:05 – 18:00 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:05 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice słowami: „Otwieram XLVI sesję Rady Dzielnicy 

X Swoszowice”. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady.  

Nieobecna: Pani Marta Suter. 

Spóźniły się 2 osoby. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

Druk nr 4/443/2014 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego przy ulicy Smoleńskiego. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

Druk nr 5/444/2014 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego przy ulicy Niewodniczańskiego. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

Druk nr 6/445/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

z garażem podziemnym wraz z przebudową sieci wodociągowej oraz budową zjazdu  

z działki drogowej przy ulicy Siarczanej w Krakowie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po zakończonym głosowaniu ww. wniosków Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 
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Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XLVI sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

3.06.2014 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 1/440/2014 

w sprawie delegowania radnych. 
/projekt Zarządu/ 

Druk nr 2/441/2014 

w sprawie zaopiniowania inwestycji miejskich z terenu Dzielnicy X, zawartych we 

Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich. 
/projekt Zarządu/ 

Druk nr 3/442/2014 

w sprawie podziału środków w ramach zadań powierzonych w zakresie problematyki 

osób niepełnosprawnych na 2015 rok. 
/projekt Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej/ 

Druk nr 4/443/2014 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego przy ulicy Smoleńskiego. 
/projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska/ 

Druk nr 5/444/2014 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego przy ulicy Niewodniczańskiego. 
/projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska/ 

Druk nr 6/445/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

z garażem podziemnym wraz z przebudową sieci wodociągowej oraz budową zjazdu  

z działki drogowej przy ulicy Siarczanej w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XLV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XLV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 
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Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 
Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 1/440/2014 

w sprawie delegowania radnych. 
Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały. Następnie otworzył dyskusję. 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).      
Uchwała nr XLVI/440/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 2/441/2014 

w sprawie zaopiniowania inwestycji miejskich z terenu Dzielnicy X, zawartych we 

Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich. 
Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały. Następnie otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Tadeusz Murzyn, Pan Przewodniczący, Pan Zbigniew Kapera. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż inwestycja pn. „Budowa Centrum Bezpieczeństwa Miasta” 

może znajdować się na terenie Dzielnicy X, ale może znajdować się również na terenie innej 

dzielnicy w Krakowie. Dokładna lokalizacja inwestycji nie została jeszcze wskazana. 

Wyjaśniono również, iż kolejna inwestycja tj. „Studium wykonalności ścieżek rowerowych” 

obejmie cały Kraków. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za.      
Uchwała nr XLVI/441/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Druk nr 3/442/2014 

w sprawie podziału środków w ramach zadań powierzonych w zakresie problematyki 

osób niepełnosprawnych na 2015 rok. 
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Zbigniewowi Kaperze Przewodniczącemu Komisji 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Pan Zbigniew Kapera przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za.      
Uchwała nr XLVI/442/2014 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

Druk nr 4/443/2014 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego przy ulicy Smoleńskiego. 
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).      
Uchwała nr XLVI/443/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

Druk nr 5/444/2014 

w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego przy ulicy Niewodniczańskiego. 
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).      
Uchwała nr XLVI/444/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

Druk nr 6/445/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

z garażem podziemnym wraz z przebudową sieci wodociągowej oraz budową zjazdu  

z działki drogowej przy ulicy Siarczanej w Krakowie. 
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Pani Danuta Cichoń odczytała przygotowaną poprawkę uzasadniając jej przygotowanie. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Tadeusz Murzyn, Pani Danuta Cichoń, Pan Przewodniczący, Pan Andrzej Balicki,  

Pan Jan Mikuła, Pan Józef Marchewka. 
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Podczas dyskusji omówiono uwagi zgłoszone w poprawce przez Panią Danutę Cichoń oraz 

szczegóły techniczne zawarte w przedłożonym przez Wydział Architektury i Urbanistyki 

UMK wniosku. 

 

Po zakończonej dyskusji Pan Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy w celu przeglądnięcia 

dokumentacji. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i poinformował obecnych, iż wpłynął wniosek grupy 

radnych o wycofanie druku nr 6/445/2014 z porządku obrad. Wyjaśnił również, iż Pani 

Danuta Cichoń przygotuje wystąpienie do Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK  

z prośbą o wyjaśnienie powstałych wątpliwości. Następnie poddał przedmiotowy wniosek 

pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za.      
Wniosek został przyjęty. Odstąpiono od dalszego procedowania ww. projektu uchwały. 

  

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

 

Pan Andrzej Jończyk poinformował wszystkich obecnych, iż Pan Prezydent Miasta Krakowa 

podpisał rozpatrzenie uwag do wyłożonego Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych radnych, iż sesja lipcowa prawdopodobnie 

odbędzie się w ciągu dwóch pierwszych tygodni lipca, natomiast sesja sierpniowa odbędzie 

się w ostatnim tygodniu sierpnia. Jednocześnie podkreślił, iż dokładny termin zostanie podany 

po zwołaniu sesji.   

 

Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLVI sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 3 czerwca 2014 r. na godz. 17:00. 

 

Koniec sesji godzina 18:00.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


